CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 001/2025
AUDIÊNCIA PÚBLICA

SÚMULA: Audiência Pública para avaliação do cumprimento
das Metas Fiscais, relativa ao Terceiro
Quadrimestre de 2024

TIAGO VARIZA, Presidente da Câmara de Vereadores de

Santa Maria do Oeste, estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em conformidade com
o art. 9º, §4º da LC 101/00, e o art. 60 do Regimento Interno desta Casa,

TORNA PÚBLICO

Que se realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA AVALIAÇÃO DO

CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS, RELATIVA AO TERCEIRO QUADRIMESTRE DE 2024.

• Dia: 28 de fevereiro de 2025

• Local: Câmara de Vereadores de Santa Maria do Oeste

• Horário: 17 horas

CONVOCA

Vereadores, Munícipes e Interessados para participarem da

referida Audiência Pública

Santa Maria do Oeste, 24 de fevereiro de 2025.

TIAGO VARIZA

Presidente